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URA URA
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1

1

0

3SKUPAJ EKIPNE TOČKE
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MIJATOVIČ Andrija

PRITOŽBO NAJAVILA EKIPA :

1

1

0

2
3
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0

1
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540 2

1
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2
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1

1
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0

1
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JUVANČIČ ANDREJ

TOČKE NA SKUPNI REZULTAT

3224

4531 136

121
EK T

1

0

0

0
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0

KNIFIC JANEZ

0

SET TOČKE

0
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121

0

1

SKUPNI REZULTAT

BATISTIČ GREGOR
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134
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1
4
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132
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0
1
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VODJA EKIPE

SET TOČKE

EK T

14

4051

EK T

3
REZULTAT SET TOČKE

EK T

SET TOČKE

Ivan BARDIČ

3245

526

REZULTAT

SKUPNI REZULTAT

SODNIKI :

TOČKE NA SKUPNI REZULTAT

5

121

566

150

127

REZULTAT

561

551 2

139

134
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REZULTAT

145

172

1
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131
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1
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MIJATOVIČ ANDRIJA

JESENICE

ZAČ.-KON. TEKME 13.30

PRIIMEK IN IME TEKMOVALCA / -KE

ŠT. REGISTR.

KEGLJIŠČE :

REZULTAT

PODMEŽAKLA
DAT.:

GOSTUJOČA EKIPA

SET TOČKE EK TLIKOZAR JOŽE
4052

16.40

0

JENKO MIHA

TRIGLAV 3
MENJAVA

2

132
135

138
137 0

SET TOČKE EK T

4576
1
0

0

0

146 1
134

0

160

REZULTAT

126

4277

ŠT. REGISTR.

MENJAVA

LIGA

SIMEONOV STANISLAV

DOMAČA EKIPA

KRANJSKA GORA

PRIIMEK IN IME TEKMOVALCA / -KE

SET TOČKE EK TREZULTAT

KROG

MOŠKI - ŽENSKE

557
151 1

2 542

REZULTAT

1
0

1

4276
SET TOČKE

1

EK T

4352 134
JUKO DUŠAN REZULTAT

0

4355

KOS BOŠTJAN REZULTAT

130

126 1

139

517

132

DEMŠAR DAVOR

4067
0
1

0

149
111

1

135

4038 0

127

REZULTAT

SET TOČKE

0

REZULTAT SET TOČKE

508

137

125 0
138 1

1

122

4359

BARDIČ IVAN

Andrija MIJATOVIČ Jože LIKOZAR

148 1
547 3

0

SLUGA Miran

4350

EK T  -  EKIPNE TOČKE

RDK  -  RDEČI KARTON
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GORENJSKA
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MOŠKI

VODJA EKIPE GLAVNI SODNIK
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